ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DA PROPOSTA DE PREÇO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 056/2022
TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2022

       Aos 28 (vinte e oito) dias do mês de Outubro do ano de 2022, na sala da

Comissão Permanente de Licitação (CPL), situada na Rua Izaltino Poggi, 265,

CEP 55642-160, Prado, Gravatá – PE, reuniram-se o presidente da CPL, Victor

Hugo de Menezes, e os membros Oscar Jose Mendes da Silva Junior, Isabella

Victórya de Carvalho Lima, Maria Do Carmo da Silva, José Batista do

Nascimento, Carmenzita de Oliveira Arcoverde, Priscila Rafaela de Lima Silva e

João Bosco Medeiros de Lima, designados através da Portaria nº 322/2022, para

a abertura do envelope contendo a proposta de preço, referente ao processo

em epígrafe, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DA

ESCOLAS MUNICIPAIS SEVERINO BEZERRA DE LIMA, RAINHA DO CÉU

E MANOEL FRANCISCO DA SILVA, LOCALIZADAS NO MUNICIPIO DE

GRAVATÁ/PE.

       Aberta a sessão às 09:30h, o presidente da CPL informou que o resultado

do julgamento da proposta técnica foi publicado no Diário Oficial dos Municípios

do Estado de Pernambuco.

       Em seguida, procedeu o presidente à abertura do envelope de proposta de

preço, conforme segue abaixo:

EMPRESA VALOR DA PROPOSTA

LS CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES – CNPJ
15.422.513/0001-68

R$257.599,43

       O presidente da CPL informou que a sessão seria suspensa para análise da

proposta de preço pelo setor competente da secretaria demandante e que o

resultado será publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado de

Pernambuco.

       OCORRÊNCIA:

       Não houve.

       FINALIZAÇÃO:

       Finalizada a sessão às 10:00h, a ata da sessão segue assinada pelos

presentes.

       PRESIDENTE

Victor Hugo de Menezes

       MEMBROS

Oscar Jose Mendes da Silva Junior

João Bosco Medeiros de Lima

Isabella Victórya de Carvalho Lima

Maria Do Carmo da Silva

José Batista do Nascimento

Carmenzita de Oliveira Arcoverde

Priscila Rafaela de Lima Silva